АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «УСТЬ-НАЧИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.мая 2021                                                                       №8а
Село Усть-Начин

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации сельского поселения «Усть-Начинское»

В целях обеспечения функционирования системы управления охраной труда предприятия в соответствии с требованиями статьи 212 Трудового кодекса РФ, :
1. Утвердить «Положение о системе управления охраной труда в Администрации сельского поселения «Усть-Начинское»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   О.Г.Овчинникова